
ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

マンション 新築そっくりさん
予約制 0120-093-458

www.sokkuri3.com/mansion

マンション  新築そっくりさん

［担当／ホリノ］
予約制

0120-093-458
午前10時～午後6時 [定休日（水）を除く]
〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-5 住友不動産新横浜ビル3階

●スケルトンリノベーションで間取りはもちろん見えない配管
も含めお部屋全体を一新。

●水廻りの位置を移動し、回遊できる動線を実現！
●オープンなキッチンで広々としたリビングダイニングを実現！

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

.1売上
10年連続 No
住友不動産はマンションリフォーム

川崎市宮前区小台
今
回
の
見
ど
こ
ろ

2013年～2022年度 住友不動産グループ実績
（2023年リフォーム産業新聞調べ、調査開始以来継続して全国第1位）

080-4864-2767ご予約・お問い合わせ　
当日連絡先はコチラ ➡

After
※掲載写真は当社施工例です。

　今回の見学会場とは異なります。Before

この機会にぜひお越しください。
皆様のご来場、

心よりお待ちしております。

スタッフ一同、心を込めて
リフォーム工事進行中！

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと
共に被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

見学無料 相談無料

工事中工事中見学会見学会
マンションリフォームマンションリフォーム

午前10時
午後5時

4/
日27 28土
2日間
限定



イベ
ント

予告

※内容や開催時間等が、予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。

10:00▶17:00
そごう横浜店 9階
新都市ホール

5 4 日・祝土・祝3 5金・祝

マンションリフォーム
工事中見学会

予
約
制 午前10時 午後5時開催時間

当日連絡先［担当／ホリノ］  080-4864-2767※前日の18時までにご予約をお願い致します。

パソコン・スマートフォンからの
お申し込みも可能です！

マンション 新築そっくりさん

www.sokkuri3.com/mansion
ホ
マ
ス

当日お越しいただけない方へ
マンションリフォームが

良くわかる資料を差し上げます!

お電話からのお申し込みも可能です！
電話受付／午前10時～午後6時［定休日（水）を除く］

0120-093-458

4/
土

2日間
限定日2827

※掲載写真は実際のギャラリーです。

※お車でお越しのお客様はシティタワー武蔵小杉の駐車場がご利用いただけます。

会

場

川崎市中原区市ノ坪4 49 - 3

交 通

「JR武蔵小杉駅」より
「東急東横線 武蔵小杉駅」より

徒歩5分 線
賀
須
横

線
横
東
急
東

線
幹
新
道
海
東

中原区役所

中原警察署

イトー
ヨーカドー

GRANDTREE
武蔵小杉

川崎市
中原市民館

らら
テラス

南武線

府
中
街
道

武蔵小杉駅

JR武蔵
小杉駅

武蔵小杉
リフォーム
ギャラリー

入口

中原消防署前中原消防署前

市ノ坪市ノ坪

案内図

10：00
OPEN

18：00
CLOSE

※水曜日は定休日と
　なっております。

スケルトンリノベーションで出来ること、出来ないこと、
工事にかかわる費用をその場でご提案します。

見て、触れて、体感できるマンションリフォームの総合情報館。
マンションリフォームについて詳しくご説明いたします!

武蔵小杉
リフォームギャラリー

住まいのアイデア図鑑
プレゼント!

住友不動産監修

ご来場
特典 ※ 1家族様につき１つプレゼントいたします。数に限りがございます。

　 特典は後日お渡しとなる場合がございます。

ご予約は下記フリーダイヤルまでお問い合わせください。

予約制 アルコール消毒液を設置しておりますので、ご自由にお使いください。なお、弊社スタッフは
マスク着用とさせていただいております。飛沫防止パネルのご用意がございますので、ご希望
の方はお気軽にお申し付けください。

※お車でお越しの方はお近くのコインパーキングをご利用ください。　※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

65.5㎡築29年

会 

場

交通

田園都市線

「宮前平」駅より
徒歩2分

川崎市宮前区
小台

ご予約時に詳しい住所・マンション名・お部屋番号を
伝えさせていただきます。

宮前平
ガード下

南口

宮前平
駅前

宮前平駅

セブン
イレブン

宮前平
駅前交番

セブン
イレブン

ファミリー
マート

ローソン

小台東公園

旧
大
山
街
道

旧
大
山
街
道

尻手黒川道路

尻手黒川道路

マツモト
キヨシ

周辺地図


